
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

10Â° OPEN CITTA' DI PINEROLO (2211023A)
Pinerolo - 18-11-2022 - 20-11-2022

Torneo 10Â° OPEN CITTA' DI PINEROLO 2211023A

Luogo Pinerolo  [Torino - Piemonte]
Periodo 18-11-2022 - 20-11-2022

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PRIGIONE Paolo  - PONS O.

Partecipanti 18

Sito Internet

Manni Stefano

1Bruno Eleonora

2
Finocchiaro Gianluca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

10Â° OPEN CITTA' DI PINEROLO (2211023A)
Pinerolo - 18-11-2022 - 20-11-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Manni Stefano 4.5 ITA 13.5016.009.00 13.751974 1419 1906 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1981

2 3 NC Bruno Eleonora 4.5 ITA 12.5013.508.00 11.251745 1320 1928 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2004

3 2 CM Finocchiaro Gianluca3.5 ITA 8.00 9.00 5.00 5.50 1962 1175 1566 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1990

4 5 NC Tiozzo Fabio 3.0 ITA 14.5016.0010.007.00 1550 1352 1665 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1962

5 16 NC Prandi Mario 3.0 ITA 13.0014.508.50 5.50 999 1422 1441 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1971

6 13 NC Patero Doriano 3.0 ITA 12.0013.508.50 8.00 1046 1512 1705 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2006

7 8 NC Gianguzzo Francesco 3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 4.50 1364 1077 1391 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2003

8 6 NC Cecire Riccardo 2.5 ITA 10.0010.005.50 4.25 1445 1504 1750 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1998

9 14 NC Cavuoti Alessandro 2.5 ITA 10.0011.507.00 4.50 999 1374 1182 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1997

10 9 NC Bruno Davide 2.5 ITA 10.0011.005.50 4.00 1359 1329 1450 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2008

11 7 NC Uberto Paolo 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 3.25 1393 1170 1535 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1978

12 17 NC Robasto Guido Giorgio2.0 ITA 14.0016.009.50 6.50 999 1492 1328 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

13 18 NC Turin Julien 2.0 10.5010.507.00 1.00 999 1506 1185 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1978

14 15 NC Marenco Massimo 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 999 1221 944 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1969

15 10 NC Carrisi Roberto 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.00 1196 1170 1246 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 1967

16 4 NC Faraud Roberto 1.5 ITA 12.0014.008.50 3.50 1686 1369 1341 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1958

17 11 NC Caliego Paolo 1.0 ITA 11.0012.507.50 2.50 1149 1376 1257 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1993

18 12 NC Bolognesi Giovanni 0.0 ITA 8.50 8.50 4.00 0.00 1082 1367 833 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1944
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

10Â° OPEN CITTA' DI PINEROLO (2211023A)
Pinerolo - 18-11-2022 - 20-11-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Bolognesi Giovanni ITA PIE TO 1082 1367 833 1944 M 2866299 105495

9 NC Bruno Davide ITA PIE TO 1359 1329 1450 2008 M 2858008 169487

3 NC Bruno Eleonora ITA PIE TO 1745 1320 1928 2004 F 2853588 166708

11 NC Caliego Paolo ITA PIE AL 1149 1376 1257 1993 M 896624 144073

10 NC Carrisi Roberto ITA PUG LE 1196 1170 1246 1967 M 28575776 197766

14 NC Cavuoti Alessandro ITA PIE TO 999 1374 1182 1997 M 28574800 197748

6 NC Cecire Riccardo ITA PIE TO 1445 1504 1750 1998 M 28563646 194575

4 NC Faraud Roberto ITA PIE TO 1686 1369 1341 1958 M 877697 142595

2 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 1962 1175 1566 1990 M 822051 120120

8 NC Gianguzzo Francesco ITA PIE TO 1364 1077 1391 2003 M 28517865 184194

1 CM Manni Stefano ITA PIE TO 1974 1419 1906 1981 M 854263 104766

15 NC Marenco Massimo ITA PIE TO 999 1221 944 1969 M 28547500 189215

13 NC Patero Doriano ITA PIE TO 1046 1512 1705 2006 M 2875093 174143

16 NC Prandi Mario ITA PIE CN 999 1422 1441 1971 M 2842160 162942

17 NC Robasto Guido GiorgioITA PIE TO 999 1492 1328 1966 M 28542797 189216

5 NC Tiozzo Fabio ITA EST EE 1550 1352 1665 1962 M 45184852 179020

18 NC Turin Julien 999 1506 1185 1978 M 653021169

7 NC Uberto Paolo ITA PIE CN 1393 1170 1535 1978 M 2861203 174236
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

10Â° OPEN CITTA' DI PINEROLO (2211023A)
Pinerolo - 18-11-2022 - 20-11-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Manni Stefano 4.5 ITA | 9 B 1 | 6 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 16 B 1 | 1

3 2 CM Finocchiaro Gianluca 3.5 ITA | 11 N 1 | 17 B 0 | 4 B 1 | 18 N 1 | 13 N Â½ | -1

2 3 NC Bruno Eleonora 4.5 ITA | 12 B 1 | 16 N 1 | 17 B 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 1

16 4 NC Faraud Roberto 1.5 ITA | 13 N Â½ | 7 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 14 N 0 | -1

4 5 NC Tiozzo Fabio 3.0 ITA | 14 B 1 | 18 N 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 3 B 0 | 1

8 6 NC Cecire Riccardo 2.5 ITA | 15 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 4 N 1 | 9 B Â½ | 0

11 7 NC Uberto Paolo 2.5 ITA | 16 B 0 | 4 N 0 | 0 1 | 14 N Â½ | 17 B 1 | 0

7 8 NC Gianguzzo Francesco 3.0 ITA | 17 N 0 | 13 B 0 | 10 N 1 | 11 B 1 | 18 B 1 | 1

10 9 NC Bruno Davide 2.5 ITA | 1 N 0 | 11 B 0 | 12 N 1 | 15 B 1 | 6 N Â½ | -1

15 10 NC Carrisi Roberto 2.0 ITA | 0 0 | 14 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | -1

17 11 NC Caliego Paolo 1.0 ITA | 2 B 0 | 9 N 1 | 18 B 0 | 8 N 0 | 10 B 0 | 1

18 12 NC Bolognesi Giovanni 0.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 9 B 0 | 0 0 | 15 N 0 | -1

6 13 NC Patero Doriano 3.0 ITA | 4 B Â½ | 8 N 1 | 14 B 1 | 5 N 0 | 2 B Â½ | 1

9 14 NC Cavuoti Alessandro 2.5 ITA | 5 N 0 | 10 B 1 | 13 N 0 | 7 B Â½ | 4 B 1 | 1

14 15 NC Marenco Massimo 2.0 ITA | 6 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 9 N 0 | 12 B 1 | 0

5 16 NC Prandi Mario 3.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 15 B 1 | 17 N 1 | 1 N 0 | -1

12 17 NC Robasto Guido Giorgio 2.0 ITA | 8 B 1 | 2 N 1 | 3 N 0 | 16 B 0 | 7 N 0 | -1

13 18 NC Turin Julien 2.0 | 0 1 | 5 B 0 | 11 N 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

10Â° OPEN CITTA' DI PINEROLO (2211023A)
Pinerolo - 18-11-2022 - 20-11-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Bolognesi Giovanni ITA 1082 2 0.00 0.25 -0.25 1367.67833 1944 M 2866299 105495

9 NC Bruno Davide ITA 1359 4 1.50 2.06 -0.56 1329.801450 2008 M 2858008 169487

3 NC Bruno Eleonora ITA 1745 3 2.50 1.88 0.62 1320.801928 2004 F 2853588 166708

11 NC Caliego Paolo ITA 1149 4 1.00 0.97 0.03 1376.001257 1993 M 896624 144073

10 NC Carrisi Roberto ITA 1196 2 1.00 0.85 0.15 1170.671246 1967 M 28575776 197766

6 NC Cecire Riccardo ITA 1445 3 1.50 0.90 0.6 1504.501750 1998 M 28563646 194575

4 NC Faraud Roberto ITA 1686 4 1.50 2.74 -1.24 1369.001341 1958 M 877697 142595

2 CM Finocchiaro GianlucaITA 1962 3 2.50 2.67 -0.17 1175.801566 1990 M 822051 120120

8 NC Gianguzzo Francesco ITA 1364 3 2.00 2.36 -0.36 1077.801391 2003 M 28517865 184194

1 CM Manni Stefano ITA 1974 4 3.50 3.55 -0.05 1419.601906 1981 M 854263 104766

13 NC Patero Doriano ITA 1046 4 2.00 0.37 1.63 1512.201705 2006 M 2875093 174143

5 NC Tiozzo Fabio ITA 1550 3 1.00 1.25 -0.25 1352.601665 1962 M 45184852 179020

7 NC Uberto Paolo ITA 1393 1 0.00 0.15 -0.15 1170.751535 1978 M 2861203 174236
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

10Â° OPEN CITTA' DI PINEROLO (2211023A)
Pinerolo - 18-11-2022 - 20-11-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Cavuoti Alessandro ITA 999 0 0.00 0.90 1.6 0 1374.201182 1997 M 197748

15 NC Marenco Massimo ITA 999 1 0.00 1.10 -0.1 0 1221.25944 1969 M 189215

16 NC Prandi Mario ITA 999 2 2.00 1.20 1.8 0 1422.001441 1971 M 162942

17 NC Robasto Guido GiorgioITA 999 1 0.00 0.80 1.2 0 1492.601328 1966 M 189216

18 NC Turin Julien 999 0 0.00 0.60 0.4 0 1506.251185 1978 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

10Â° OPEN CITTA' DI PINEROLO (2211023A)
Pinerolo - 18-11-2022 - 20-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Manni Stefano ITA 1974   |  9 NC Bruno Davide ITA 1359 1 - 0

2 11 NC Caliego Paolo ITA 1149   |  2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1962 0 - 1

3 3 NC Bruno Eleonora ITA 1745   |  12 NC Bolognesi Giovanni ITA 1082 1 - 0

4 13 NC Patero Doriano ITA 1046   |  4 NC Faraud Roberto ITA 1686 Â½ - Â½

5 5 NC Tiozzo Fabio ITA 1550   |  14 NC Cavuoti Alessandro ITA 999 1 - 0

6 15 NC Marenco Massimo ITA 999   |  6 NC Cecire Riccardo ITA 1445 0 - 1

7 7 NC Uberto Paolo ITA 1393   |  16 NC Prandi Mario ITA 999 0 - 1

8 17 NC Robasto Guido Giorgio ITA 999   |  8 NC Gianguzzo Francesco ITA 1364 1 - 0

9 10 NC Carrisi Roberto ITA 1196   |  0 - F

10 18 NC Turin Julien 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

10Â° OPEN CITTA' DI PINEROLO (2211023A)
Pinerolo - 18-11-2022 - 20-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Cecire Riccardo 1 ITA 1445   |  1 CM Manni Stefano 1 ITA 1974 0 - 1

2 2 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 1962   |  17 NC Robasto Guido Giorgio1 ITA 999 0 - 1

3 16 NC Prandi Mario 1 ITA 999   |  3 NC Bruno Eleonora 1 ITA 1745 0 - 1

4 18 NC Turin Julien 1 999   |  5 NC Tiozzo Fabio 1 ITA 1550 0 - 1

5 4 NC Faraud Roberto 0.5 ITA 1686   |  7 NC Uberto Paolo 0 ITA 1393 1 - 0

6 8 NC Gianguzzo Francesco 0 ITA 1364   |  13 NC Patero Doriano 0.5 ITA 1046 0 - 1

7 9 NC Bruno Davide 0 ITA 1359   |  11 NC Caliego Paolo 0 ITA 1149 0 - 1

8 14 NC Cavuoti Alessandro 0 ITA 999   |  10 NC Carrisi Roberto 0 ITA 1196 1 - 0

9 12 NC Bolognesi Giovanni 0 ITA 1082   |  0 - F

10 15 NC Marenco Massimo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

10Â° OPEN CITTA' DI PINEROLO (2211023A)
Pinerolo - 18-11-2022 - 20-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Manni Stefano 2 ITA 1974   |  5 NC Tiozzo Fabio 2 ITA 1550 1 - 0

2 3 NC Bruno Eleonora 2 ITA 1745   |  17 NC Robasto Guido Giorgio2 ITA 999 1 - 0

3 2 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 1962   |  4 NC Faraud Roberto 1.5 ITA 1686 1 - 0

4 13 NC Patero Doriano 1.5 ITA 1046   |  14 NC Cavuoti Alessandro 1 ITA 999 1 - 0

5 11 NC Caliego Paolo 1 ITA 1149   |  18 NC Turin Julien 1 999 0 - 1

6 16 NC Prandi Mario 1 ITA 999   |  15 NC Marenco Massimo 1 ITA 999 1 - 0

7 10 NC Carrisi Roberto 0 ITA 1196   |  8 NC Gianguzzo Francesco 0 ITA 1364 0 - 1

8 12 NC Bolognesi Giovanni 0 ITA 1082   |  9 NC Bruno Davide 0 ITA 1359 0 - 1

9 6 NC Cecire Riccardo 1 ITA 1445   |  0 - F

10 7 NC Uberto Paolo 0 ITA 1393   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

10Â° OPEN CITTA' DI PINEROLO (2211023A)
Pinerolo - 18-11-2022 - 20-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Bruno Eleonora 3 ITA 1745   |  1 CM Manni Stefano 3 ITA 1974 Â½ - Â½

2 5 NC Tiozzo Fabio 2 ITA 1550   |  13 NC Patero Doriano 2.5 ITA 1046 1 - 0

3 18 NC Turin Julien 2 999   |  2 CM Finocchiaro Gianluca 2 ITA 1962 0 - 1

4 17 NC Robasto Guido Giorgio2 ITA 999   |  16 NC Prandi Mario 2 ITA 999 0 - 1

5 4 NC Faraud Roberto 1.5 ITA 1686   |  6 NC Cecire Riccardo 1 ITA 1445 0 - 1

6 14 NC Cavuoti Alessandro 1 ITA 999   |  7 NC Uberto Paolo 1 ITA 1393 Â½ - Â½

7 8 NC Gianguzzo Francesco 1 ITA 1364   |  11 NC Caliego Paolo 1 ITA 1149 1 - 0

8 9 NC Bruno Davide 1 ITA 1359   |  15 NC Marenco Massimo 1 ITA 999 1 - 0

9 10 NC Carrisi Roberto 0 ITA 1196   |  1 - F

10 12 NC Bolognesi Giovanni 0 ITA 1082   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

10Â° OPEN CITTA' DI PINEROLO (2211023A)
Pinerolo - 18-11-2022 - 20-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Manni Stefano 3.5 ITA 1974   |  16 NC Prandi Mario 3 ITA 999 1 - 0

2 5 NC Tiozzo Fabio 3 ITA 1550   |  3 NC Bruno Eleonora 3.5 ITA 1745 0 - 1

3 13 NC Patero Doriano 2.5 ITA 1046   |  2 CM Finocchiaro Gianluca 3 ITA 1962 Â½ - Â½

4 6 NC Cecire Riccardo 2 ITA 1445   |  9 NC Bruno Davide 2 ITA 1359 Â½ - Â½

5 8 NC Gianguzzo Francesco 2 ITA 1364   |  18 NC Turin Julien 2 999 1 - 0

6 7 NC Uberto Paolo 1.5 ITA 1393   |  17 NC Robasto Guido Giorgio2 ITA 999 1 - 0

7 14 NC Cavuoti Alessandro 1.5 ITA 999   |  4 NC Faraud Roberto 1.5 ITA 1686 1 - 0

8 11 NC Caliego Paolo 1 ITA 1149   |  10 NC Carrisi Roberto 1 ITA 1196 0 - 1

9 15 NC Marenco Massimo 1 ITA 999   |  12 NC Bolognesi Giovanni 0 ITA 1082 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

10Â° OPEN CITTA' DI PINEROLO (2211023A)
Pinerolo - 18-11-2022 - 20-11-2022

1 Manni Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1906 Media: 1419.60 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bruno Davide ITA 1359 615 0.92 1 1 1

2 N 6 NC Cecire Riccardo ITA 1445 529 0.92 1 2 2

3 B 5 NC Tiozzo Fabio ITA 1550 424 0.92 1 3 3

4 N 3 NC Bruno Eleonora ITA 1745 229 0.79 Â½ 3 3

5 B 16 NC Prandi Mario ITA 999 1 3 4

3.55 3 4

2 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1566 Media: 1175.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Caliego Paolo ITA 1149 813 0.92 1 1 1

2 B 17 NC Robasto Guido Giorgio ITA 999 0 1 1

3 B 4 NC Faraud Roberto ITA 1686 276 0.83 1 2 2

4 N 18 NC Turin Julien 999 1 2 3

5 N 13 NC Patero Doriano ITA 1046 916 0.92 Â½ 2 3

2.67 2 3

3 Bruno Eleonora
NC ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1928 Media: 1320.80 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bolognesi Giovanni ITA 1082 663 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Prandi Mario ITA 999 1 1 2

3 B 17 NC Robasto Guido Giorgio ITA 999 1 1 3

4 B 1 CM Manni Stefano ITA 1974 -229 0.21 Â½ 1 3

5 N 5 NC Tiozzo Fabio ITA 1550 195 0.75 1 2 4

1.88 2 4

4 Faraud Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1341 Media: 1369.00 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Patero Doriano ITA 1046 640 0.92 Â½ 0 0

2 B 7 NC Uberto Paolo ITA 1393 293 0.85 1 1 1

3 N 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1962 -276 0.17 0 1 1

4 B 6 NC Cecire Riccardo ITA 1445 241 0.8 0 1 1

5 N 14 NC Cavuoti Alessandro ITA 999 0 1 1

2.74 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

10Â° OPEN CITTA' DI PINEROLO (2211023A)
Pinerolo - 18-11-2022 - 20-11-2022

5 Tiozzo Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1665 Media: 1352.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cavuoti Alessandro ITA 999 1 0 1

2 N 18 NC Turin Julien 999 1 0 2

3 N 1 CM Manni Stefano ITA 1974 -424 0.08 0 0 2

4 B 13 NC Patero Doriano ITA 1046 504 0.92 1 1 3

5 B 3 NC Bruno Eleonora ITA 1745 -195 0.25 0 1 3

1.25 1 3

6 Cecire Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1750 Media: 1504.50 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Marenco Massimo ITA 999 1 0 1

2 B 1 CM Manni Stefano ITA 1974 -529 0.08 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 4 NC Faraud Roberto ITA 1686 -241 0.2 1 1 2

5 B 9 NC Bruno Davide ITA 1359 86 0.62 Â½ 1 2

0.9 1 2

7 Uberto Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1535 Media: 1170.75 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Prandi Mario ITA 999 0 0 0

2 N 4 NC Faraud Roberto ITA 1686 -293 0.15 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 14 NC Cavuoti Alessandro ITA 999 Â½ 0 1

5 B 17 NC Robasto Guido Giorgio ITA 999 1 0 2

0.15 0 2

8 Gianguzzo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1391 Media: 1077.80 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Robasto Guido Giorgio ITA 999 0 0 0

2 B 13 NC Patero Doriano ITA 1046 318 0.87 0 0 0

3 N 10 NC Carrisi Roberto ITA 1196 168 0.72 1 1 1

4 B 11 NC Caliego Paolo ITA 1149 215 0.77 1 2 2

5 B 18 NC Turin Julien 999 1 2 3

2.36 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

10Â° OPEN CITTA' DI PINEROLO (2211023A)
Pinerolo - 18-11-2022 - 20-11-2022

9 Bruno Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1450 Media: 1329.80 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Manni Stefano ITA 1974 -615 0.08 0 0 0

2 B 11 NC Caliego Paolo ITA 1149 210 0.77 0 0 0

3 N 12 NC Bolognesi Giovanni ITA 1082 277 0.83 1 1 1

4 B 15 NC Marenco Massimo ITA 999 1 1 2

5 N 6 NC Cecire Riccardo ITA 1445 -86 0.38 Â½ 1 2

2.06 1 2

10 Carrisi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1196 Perf: 1246 Media: 1170.67 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Cavuoti Alessandro ITA 999 0 0 0

3 B 8 NC Gianguzzo Francesco ITA 1364 -168 0.28 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 11 NC Caliego Paolo ITA 1149 47 0.57 1 1 2

0.85 1 2

11 Caliego Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1149 Perf: 1257 Media: 1376.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1962 -813 0.08 0 0 0

2 N 9 NC Bruno Davide ITA 1359 -210 0.23 1 1 1

3 B 18 NC Turin Julien 999 0 1 1

4 N 8 NC Gianguzzo Francesco ITA 1364 -215 0.23 0 1 1

5 B 10 NC Carrisi Roberto ITA 1196 -47 0.43 0 1 1

0.97 1 1

12 Bolognesi Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1082 Perf: 833 Media: 1367.67 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Bruno Eleonora ITA 1745 -663 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 9 NC Bruno Davide ITA 1359 -277 0.17 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 15 NC Marenco Massimo ITA 999 0 0 0

0.25 0 0
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13 Patero Doriano
NC ITA   Elo FIDE: 1046 Perf: 1705 Media: 1512.20 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Faraud Roberto ITA 1686 -640 0.08 Â½ 0 0

2 N 8 NC Gianguzzo Francesco ITA 1364 -318 0.13 1 1 1

3 B 14 NC Cavuoti Alessandro ITA 999 1 1 2

4 N 5 NC Tiozzo Fabio ITA 1550 -504 0.08 0 1 2

5 B 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1962 -916 0.08 Â½ 1 2

0.37 1 2

14 Cavuoti Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1182 Media: 1374.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Tiozzo Fabio ITA 1550 -551 0.08 0 0 0

2 B 10 NC Carrisi Roberto ITA 1196 -197 0.25 1 1 1

3 N 13 NC Patero Doriano ITA 1046 -47 0.43 0 1 1

4 B 7 NC Uberto Paolo ITA 1393 -394 0.08 Â½ 1 1

5 B 4 NC Faraud Roberto ITA 1686 -687 0.08 1 2 2

0.92 2 2

15 Marenco Massimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 944 Media: 1221.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cecire Riccardo ITA 1445 -446 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 NC Prandi Mario ITA 999 0 0.5 0 0 1

4 N 9 NC Bruno Davide ITA 1359 -360 0.1 0 0 1

5 B 12 NC Bolognesi Giovanni ITA 1082 -83 0.39 1 1 2

1.07 1 2

16 Prandi Mario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1441 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Uberto Paolo ITA 1393 -394 0.08 1 1 1

2 B 3 NC Bruno Eleonora ITA 1745 -746 0.08 0 1 1

3 B 15 NC Marenco Massimo ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 17 NC Robasto Guido Giorgio ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 N 1 CM Manni Stefano ITA 1974 -975 0.08 0 3 3

1.24 3 3
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17 Robasto Guido Giorgio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1328 Media: 1492.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Gianguzzo Francesco ITA 1364 -365 0.1 1 1 1

2 N 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1962 -963 0.08 1 2 2

3 N 3 NC Bruno Eleonora ITA 1745 -746 0.08 0 2 2

4 B 16 NC Prandi Mario ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 N 7 NC Uberto Paolo ITA 1393 -394 0.08 0 2 2

0.84 2 2

18 Turin Julien
NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1185 Media: 1506.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 NC Tiozzo Fabio ITA 1550 -551 0.08 0 0 1

3 N 11 NC Caliego Paolo ITA 1149 -150 0.3 1 1 2

4 B 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1962 -963 0.08 0 1 2

5 N 8 NC Gianguzzo Francesco ITA 1364 -365 0.1 0 1 2

0.56 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Cavuoti Alessandro ITA 5 2.5 1374 1374 999 1997 M 197748

15 NC Marenco Massimo ITA 3 1.0 1295 1170 999 1969 M 189215

16 NC Prandi Mario ITA 3 1.0 1704 1579 999 1971 M 162942

17 NC Robasto Guido GiorgioITA 4 2.0 1616 1616 999 1966 M 189216

18 NC Turin Julien 4 1.0 1506 1313 999 1978 M
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